
UCHWAŁA Nr XLII/417/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy X Swoszowice na 

2014 rok. 

 

Na podstawie § 29 ust 2 Regulaminu Dzielnicy X będącego załącznikiem nr 2 do 

Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

  

 Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetowej na 2014 r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.   

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr XLII/417/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

 

Plan Pracy 

Komisji Budżetowej 

na rok 2014 

 
1. Przygotowanie propozycji podziału środków priorytetowych na rok 2015. 

2. Bieżące analizowanie podziału środków priorytetowych na rok 2014 – wprowadzanie 

ewentualnych korekt. 

3. Przygotowanie projektów uchwał związanych z podziałem środków priorytetowych. 

4. Współpraca z Zarządem i pozostałymi komisjami merytorycznymi w celu 

optymalnego wykorzystania środków priorytetowych będących w dyspozycji Rady 

Dzielnicy X. 

5. Czuwanie nad sprawnym przebiegiem realizacji zadań priorytetowych Rady Dzielnicy 

X pod względem finansowym. 

6. Monitoring realizacji „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego w 2014 r. 

 
 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


